**Chrysostomi Exsermone f. maximi epi.**

**M**uerat beatus hic vir cri  
stogon anima non morietur corp  
quod cum ea eterna requie ac fe  
licitate victurum. Sic est quod ad  
subeundam corporis mortis indubitant  
fortit veni quod in ipsa temporalis morte eterna vi  
ta anime simul et carnis inuenit. Non est ergo victor  
ille victor occisus cui mors corporis tantum  
facta est triumphalis ut per illam mortem fiet  
in mortal. Tradit itaque iudici maris deputat  
cruciatibus occidendo. Demde quod feruet  
amore caritatis dolore non metuit supplicium

**E**xhibuit corpus suum hostiam viuente scilicet  
Impletum est in illo. **XXIII.** de placete.  
Etiam corporalis quod spiritualis dicitur in scripturis  
in libro sapientie dicitur Quoniam dominus temptauit  
illos et inuenit eos dignos se. Tanquam autem in  
fornace probauit illos et quasi holocausta hos  
tie accepit eos. Holocaustum fides grecus  
sermo est in latin. Quod grece dicitur holocaustum  
latine dicitur sacrificium. Ergo illud sacri  
ficiu holocaustum vocabatur quod in altario

**B**eatum igitur marium **XXIII.** cremabat  
Christi crisogonum et caritas holocaustum  
exhibuit quod crudelitas persecutoris

interfecit quod hostiam passio glorio  
sa profecit atque ut ita dicat marium suum dominus  
hostiam viuam libent accepit. Nouerat autem  
iste marium dixisse christum Quoniam ministrat me  
sequatur et ubi ego sum illic et ministrat me erit.  
Ministravit ergo christo et secutus est christum. Hec igitur  
in hac festiuitate letemur et virtutes scilicet in qua  
tunc dominus adiuuat imitemur. Huius festiuitatis  
gaudium cunctis proficiat ad virtutis exemplum.

**De sancta Catharina Ser. f. amb. epi. l. 1.**

**I**maculat dominus immaculatam  
sua famulam etiam in hoc pleno col  
lusionum fragilitatis huma  
ne corpore consecrauit. Et bene pre  
dicat ut quoniam hodie natalis est virginis dicitur virginibus  
sic loquendum et explicatione liber sumat exo  
dum. Natalis est virginis integritate sequitur. Na  
talis est maris hostias imolem. Natalis est sancte  
katherine. mirretur viri non desinent puilli  
stupreat nupte imitent in nupte. Sed quod dicitur  
ista virgine dignum dicere possumus. Ne nomen  
quod vacuam luce laudis fuit. Denotio  
super etate ut super naturam ut in videat  
non hominis habuisse nomen sed oraculum maris quo  
indicauit quod esset futura. Habeo tamen vnde  
in subsidium comparet. **XXIV.**

**N**omen virginis titulus est putoris. Appel  
labo marium predicabo marium. Satis pro  
lixa laudatio est quod non quod tenet. Facessat  
igitur ingenia eloquentia et cetera. Vox vna  
proponit. Hanc senes hanc iuuenes hanc pu  
eri canant. Nemo laudabilior quod ab omnibus  
laudari potest. Quot homines tot procones qui  
marium predicat dum loquuntur. Hec inanis puell  
laribus marium fecisse tradit. Que detestabi  
lior crudelitas quod nec minuscule pepercit  
etati. Immo magna vis fidei quod etiam ab